

**Herning Murerforretning ApS**  
Helgesvej 6, 7400 Herning

**CVR-nr. 35 83 23 86**

**Årsrapport**

**2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. april 2023.

---

**Kenn Lautrup Pedersen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Herning Murerforretning ApS Helgesvej 6 7400 Herning
	CVR-nr.: 35 83 23 86 Stiftet: 15. april 2014 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022
<b>Direktion</b>	Kenn Lautrup Pedersen, Direktør
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
<b>Modervirksomhed</b>	LautrupBjerg Holding ApS CVR-nr. 37 24 98 66

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive murerforretning samt hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 4.147 t.kr. mod 3.179 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 805 t.kr. mod 329 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>4.147.204</b>	<b>3.179.450</b>
1 Personaleomkostninger	-3.021.609	-2.656.530
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-52.092	-77.660
Andre driftsomkostninger	-31.670	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.041.833</b>	<b>445.260</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-8.405	-20.155
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.033.428</b>	<b>425.105</b>
3 Skat af årets resultat	-228.693	-95.988
<b>Årets resultat</b>	<b>804.735</b>	<b>329.117</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	800.000	800.000
Overføres til overført resultat	4.735	0
Disponeret fra overført resultat	0	-470.883
<b>Disponeret i alt</b>	<b>804.735</b>	<b>329.117</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	404.475	118.119
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>404.475</u>	<u>118.119</u>
5 Andre værdipapirer og kapitalandele	45.943	45.943
6 Deposita	7.000	7.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>52.943</u>	<u>52.943</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>457.418</u></b>	<b><u>171.062</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	59.470	66.852
Varebeholdninger i alt	<u>59.470</u>	<u>66.852</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	929.398	2.292.933
7 Igangværende arbejder for fremmed regning	744.899	488.507
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	73.005	119.679
Udskudte skatteaktiver	4.357	10.454
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	25.080	0
Andre tilgodehavender	43.329	43.329
Periodeafgrænsningsposter	21.449	34.667
Tilgodehavender i alt	<u>1.841.517</u>	<u>2.989.569</u>
Likvide beholdninger	63.787	403.612
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.964.774</u></b>	<b><u>3.460.033</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.422.192</u></b>	<b><u>3.631.095</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	611.828	607.093
Foreslået udbytte for regnskabsåret	800.000	800.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.461.828</b>	<b>1.457.093</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	102.599	102.599
Langfristede gældsforpligtelser i alt	102.599	102.599
Leverandører af varer og tjenesteydelser	313.130	643.379
Selskabsskat	247.676	88.562
Anden gæld	296.959	1.339.462
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	857.765	2.071.403
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>960.364</b>	<b>2.174.002</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.422.192</b>	<b>3.631.095</b>

**8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**9 Eventualposter**

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	1.077.976	0	1.127.976
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-470.883</u>	<u>800.000</u>	<u>329.117</u>
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	607.093	800.000	1.457.093
Udloddet udbytte	0	0	-800.000	-800.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>4.735</u>	<u>800.000</u>	<u>804.735</u>
	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>611.828</u></b>	<b><u>800.000</u></b>	<b><u>1.461.828</u></b>

## Noter

	2022	2021
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	2.696.286	2.452.529
Pensioner	260.437	142.990
Andre omkostninger til social sikring	64.886	61.011
	<b>3.021.609</b>	<b>2.656.530</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	6	6
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	8.405	20.155
	<b>8.405</b>	<b>20.155</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	222.596	100.562
Årets regulering af udskudt skat	6.097	-4.574
	<b>228.693</b>	<b>95.988</b>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2022	623.015	528.640
Tilgang i årets løb	513.718	94.375
Afgang i årets løb	-175.270	0
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b>961.463</b>	<b>623.015</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-504.896	-427.236
Årets afskrivninger	-52.092	-77.660
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2022</b>	<b>-556.988</b>	<b>-504.896</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b>404.475</b>	<b>118.119</b>



## Noter

	31/12 2022	31/12 2021
<b>5. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris 1. januar 2022	45.943	45.943
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b>45.943</b>	<b>45.943</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b>45.943</b>	<b>45.943</b>
<b>6. Deposita</b>		
Kostpris 1. januar 2022	7.000	7.000
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b>7.000</b>	<b>7.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b>7.000</b>	<b>7.000</b>
<b>7. Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Salgsværdi af periodens produktion	744.899	488.507
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning, netto</b>	<b>744.899</b>	<b>488.507</b>
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver)	744.899	488.507
	<b>744.899</b>	<b>488.507</b>
<b>8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		t.kr.
Varebeholdninger		59
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.042
Driftsmidler		404

Overfor bygherrer og kreditorer er der stillet arbejdsgarantier på 71 t.kr.

## Noter

---

### 9. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 75 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 1-13 måneder og en samlet restleasingydelse på 81 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med LautrupBjerg Holding ApS, CVR-nr. 37 24 98 66, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen er oplyst i administrationselskabets årsregnskab.